Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a DMAE solicitação para  tapa buraco em toda a extensão da Rua de

Serviço, Bairro Segismundo Pereira.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato que estarmos passando por um período

intenso de chuvas onde o fluxo de veículos é constante, formando buracos na via e com o

passar do tempo o número de buracos estão crescendo. A manutenção dessa via é de suma

importância  para  manter  a  trafegabilidade  da  mesma  e  proporcionar  mais  segurança  aos

motoristas e pedestres.

Câmara Municipal de Uberlândia, 29 de outubro de 2024.

SÉRGIO DO BOM PREÇO
Vereador - PP

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

10
55

33
07

31
/1

58
94

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 S

er
gi

m
ar

 A
nt

on
io

 d
e

M
el

o.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104833/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA